# **Gemeinde Lahntal**



## BESCHLUSS

aus der 16. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lahntal am Donnerstag, 30.03.2023

## Öffentliche Sitzung

	9.	Vereinbarung einer interkommunalen Zusammenarbeit zwischen der Uni-	VL-298/2022
		versitätsstadt Marburg und der Gemeinde Lahntal für das Industriegebiet "Spiegelshecke", Lahntal-Goßfelden	1. Ergänzung
Į		"Spiegeisticoke", Latitudi Golsielden	

#### Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lahntal beschließt, dem beigefügten Letter of Intent zur Entwicklung und Vermarktung eines interkommunalen Gewerbegebietes im Industriegebiet "Spiegelshecke" mit der Universitätsstadt Marburg zuzustimmen.

Über die Zusammenarbeit ist noch ein entsprechender Vertrag abzuschließen.

### Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	17	Nein-Stimmen	Enthaltungen	
zurückgestellt				

Beschluss 16. Sitzung 1 von 1